
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 175 DEL 31.07.2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Erogazione di contributi economici finalizzati all’ incentivazione 
dell’utilizzo del trasporto pubblico – Anno accadem ico 2013/2014. 
Approvazione graduatorie. 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATO l’art. 14, comma 5 della Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8, 

con il quale si definiscono le competenze del direttore; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 22 del 

22.09.2010 con la quale si procede alla nomina del Direttore; 
 
CONSIDERATO che la Giunta della Regione Veneto ha approvato con 

deliberazione n. 1011 del 18.06.2013 il “Piano annuale degli 
interventi di attuazione del diritto allo studio universitario. Schema di 
convenzione tra la Regione e le Università venete. Anno 
Accademico 2013 – 2014. [LR 7.04.1998, n. 8 (articolo 37, comma 
1)].”; 

 
CONSIDERATO che il Servizio Agevolazione Trasporti si propone di 

incentivare l’uso dei mezzi pubblici attraverso la concessione, 
mediante bando di concorso, di contributi agli studenti iscritti 
all’Università degli Studi di Verona, all’Accademia di Belle Arti e al 
Conservatorio di Musica, per la parziale copertura del costo degli 
abbonamenti sia urbani che extra-urbani sui mezzi pubblici; 

 
VISTO il Decreto del Direttore n. 202 del 05.11.2013 “Approvazione bando 

per l’erogazione di contributi economici finalizzati all’incentivazione 
dell’utilizzo del trasporto pubblico – Anno accademico 2013/2014.” 

 
 



VISTO il “BANDO PER L’EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI FINALIZZATI 
ALL’INCENTIVAZIONE DELL’UTILIZZO DEL TRASPORTO PUBBLICO. Anno Accademico 
2013/2014” allegato A Decreto 202/2013, che individua i seguenti criteri:  

 
- Beneficiari: gli studenti iscritti all’Università degli Studi di Verona, al Conservatorio 

musicale di Verona e all’Accademia di belle arti di Verona, che acquistano un 
abbonamento mensile, plurimensile o annuale per il trasporto pubblico urbano, 
extraurbano e ferroviario verso le rispettive sedi universitarie.  

- Condizioni: il contributo massimo erogabile è quantificato nella misura del 25% per 
studenti non in possesso dei requisiti di reddito emerito idonei per il conseguimento della 
borsa di studio regionale e nella misura del 30% per studenti in possesso dei requisiti di 
reddito e merito idonei per il conseguimento della borsa di studio regionale e non può 
comunque superare la somma di € 200,00.  

- Al fine di garantire equità di trattamento a tutti gli aventi titolo, per i fruitori dei benefici di 
cui alla convenzione tra ESU di Verona e Azienda Trasporti di Verona sottoscritta in data 
30 agosto 2011, l’entità del contributo va determinata tenendo conto dello sconto già 
applicato in virtù della convenzione medesima.  

- Individuazione in seno alle graduatorie del seguente ordine di priorità:  
1) studenti in possesso dei requisiti di reddito e merito idonei per il conseguimento della 

borsa di studio regionale che sottoscrivono un abbonamento annuale,  
2) studenti in possesso dei requisiti di reddito e merito idonei per il conseguimento della 

borsa di studio regionale che sottoscrivono un abbonamento plurimensile o mensile,  
3) studenti non in possesso dei requisiti di reddito emerito idonei per il conseguimento della 

borsa di studio regionale che sottoscrivono un abbonamento annuale,  
4) studenti non in possesso dei requisiti di reddito emerito idonei per il conseguimento della 

borsa di studio regionale che sottoscrivono un abbonamento plurimensile o mensile; 
 

CONSIDERATO che la graduatoria degli aventi titolo al contributo è redatta secondo l’ordine 
cronologico di presentazione della richiesta, nel rispetto dei criteri di priorità sopra 
individuati; 

 
DATO ATTO che, secondo quanto previsto dal bando di concorso, il termine per la presentazione 

della richiesta di contributo era il 31 dicembre 2013 mentre il termine per la presentazione 
della documentazione attestante i titoli di viaggio era il 11 luglio 2014; 

 
CONSIDERATO che a seguito della verifica della domanda presentata risulta che alcuni beneficiari 

del contributo non hanno ancora attivato la “Carta ESU per l’Università”, requisito essenziale 
per l’erogazione del medesimo, e che si ritiene di accordare il termine improrogabile del 30 
settembre 2014 per l’attivazione bancaria della stessa, pena la decadenza dal beneficio; 

 
Tutto ciò premesso; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n.68; 
 
VISTA la Legge Regionale 7 aprile 1998, n.8; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del 18 giugno 2013, n. 1011; 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

D E C R E TA 
 

1. di fare proprie le considerazioni di cui in parte premessa; 



2. di approvare gli elenchi degli studenti beneficiari di “CONTRIBUTI ECONOMICI FINALIZZATI 
ALL’INCENTIVAZIONE DELL’UTILIZZO DEL TRASPORTO PUBBLICO”, così come previsto 
con Decreto del Direttore n. 202/2013: 

Allegato "A" - Beneficiari IN POSSESSO dei requisiti di reddito e merito per il conseguimento 
della borsa di studio regionale - Abbonamenti annuali, importo complessivo €  6.748,93; 

Allegato "B" - Beneficiari IN POSSESSO dei requisiti di reddito e merito per il conseguimento 
della borsa di studio regionale - Abbonamenti mensili e plurimensili, importo complessivo €  
7.695,45; 

Allegato "C" - Beneficiari NON IN POSSESSO dei requisiti di reddito e merito per il 
conseguimento della borsa di studio regionale - Abbonamenti annuali, importo complessivo €  
10.594,28; 

Allegato "D" - Beneficiari NON IN POSSESSO dei requisiti di reddito e merito per il 
conseguimento della borsa di studio regionale - Abbonamenti mensili e plurimensili, importo 
complessivo €  11.850,63; 

Allegato “E” – Non beneficiari, esclusi per documentazione non pervenuta entro i termini 
previsti; 

Allegato “F” – Non beneficiari, esclusi per altre motivazioni; 

3. di accordare il termine improrogabile del 30 settembre 2014 per l’attivazione bancaria della 
“Carta ESU per l’Università”, requisito essenziale per l’erogazione del contributo; 

4. di impegnare la somma di €  36.889,29  al capitolo all’UPB 10, capitolo 1030 “Contributi per il 
trasporto” del Bilancio di esercizio 2014 che presenta sufficiente disponibilità; 

5. di liquidare l’importo complessivo di €  36.889,29  agli studenti di cui ai citati elenchi allegati; 

6. di demandare ai competenti uffici l’assunzione dei provvedimenti conseguenti all’approvazione 
del presente Decreto. 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della LR 7 aprile 1998, n.8. 
 

 Direzione  
 Benefici e Servizi agli Studenti  
 IL DIRIGENTE IL DIRETTORE 
 (dott. Luca Bertaiola) (dott. Gabriele Verza) 
 



 
 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di € 36.889,29 sul cap. UPB  10 - 1030 
 

 
 
del Conto  / C del Bilancio 2014 
 
al n. 416 ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  
 
Verona, 31/07/2014 
 

IL RAGIONIERE 
Paolo Pasetto 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno 
_____________ 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 
 



 

Allegato “A” al Decreto del Direttore n. 175 del 31.07.2014 
 
PROTOCOLLO COGNOME NOME contributo  AVVISO_2 

4261 BARBIERI SABRINA 67,5   

4422 MARINI ALBERTO 126,24   

4470 VERZELETTI VANESSA 200   

4576 MOULKHAIL FATIMA 
EZZAHRA 

86,7   

4620 CHITTò VALENTINA 132,57 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

4759 STRATTA ELISA 173,97   

4868 DELIA LUCA 108   

4875 PROSSER SARA 158,22   

5008 HETMAN YULIYA 136,17   

5130 SINGH NAVDEEP 113,4   

5146 SEGALA CHIARA 126   

5225 DICICCO CAROLINA 159,51   

5227 COLACINO KETTY 96,51   

5285 CELA SUELA 20   

5288 CAMPAGNOLA MAELA 135,12   

5331 COVA ALICE 20   

5341 CRISTIANO DANIELE 60 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5346 BAROTTI ELENA 126,24   

5363 NIAMKE NIAMKE LYNDA 163,02   

5419 VIDALI VANESSA 108   

5434 CLéMENT VALENTINA 142,53   

5439 D'ANGELO EDOARDO 153,09   

5449 GAUDIELLO LAURA 179,73   

5450 BENVENUTO VERONICA 84   

5451 SARTORI GIACOMO 60   

5463 BALAN PETRU 138,75   

5516 FERRARI CHIARA 96,48   



 

5595 DALL'IGNA GIULIA 200 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5617 PREZZI MATTEO 126   

5663 COVA DANIELE 20   

5682 PACHERA ERIC 127,65   

5726 NEGRI JESSICA 110,25   

5738 AGYEMANG PATIENCE 108   

5800 ALBANO CRISTINA 200   

5864 PREVIDI MARTINA 132,75   

5881 BASTAOU SARA 191,91   

5891 PANATO ELISABETTA 60   

5894 FILALI 
MAAROUF 

IMANE 200   

5928 ANTONELLO VERONICA 71,49   

5952 GILLI FEDERICA 200   

5958 PREZIOSO MATTEO 60   

5975 BARONI TOMMASO 60   

5987 AZZOLINI ROBERTA 200   

5996 BORRELLI VIVIANA 32,17   

6025 HAZIZOLLI GEZIM 111,75   

6026 HAZIZOLLI FLORENTINA 132,99   

6049 ABDELKAMEL SARA 143,37   

6050 PERTEGHELLA SOFIA 131,58   

6053 POTRICH VALENTINA 176,52   

6054 PEDROTTI GAIA 103,74   

6068 MARINELLO DEBORA 183,33   

6071 MARINELLO SARA 84,54   

6072 BALDO GIULIA 114,99   

8684 SEEWALD ADAM 127,65   

9625 DE SALVO AURORA 97,11   

9638 LEANZA MANUEL 
GIUSEPPE 

69,39   



 

   6748,93  

 



 

Allegato “B” al Decreto del Direttore n. 175 del 31.07.2014 
 
PROTOCOLLO COGNOME NOME contributo  AVVISO_2 

4396 RINALDI SARA 162,48   

4398 GUIDO ROBERTA 75   

4443 RUDAKOVA KSENIA 76,32 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

4452 MAIMERI PANIZZA ALICE 105,54   

4484 BARALDO MARTINA 104,64   

4589 GOMEZ URREA MARIA JESUS 165   

4638 GIACOMELLI JESSICA 153,6   

4722 FERRARI JESSICA 126   

4731 PERAZZOLO FRANCESCA 50,4   

4749 DAKA ERIND 99,24   

4872 MANCINI LIA 200   

4951 SILITRARI GALINA 121,23   

4966 TOCARENCO NATALIA 121,44   

5123 AKA SARAH SABRINA OLIVIA  111,9   

5142 ZAKREVSKA YULIYA 85,86   

5145 PORCU GIUSEPPE 72   

5178 GARZON GIADA 63,08   

5199 RANASINGHE 
ARACHCHIGE 

URESH SHANUKA PERERA 72   

5212 VIGNA MARIKA 99,09   

5276 BASILE MARIKA 98,3   

5349 RIGO ANDREA 57,6 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5414 DAMBAGE FERNANDO LAURA MILADA 71,93   

5428 GIORDANI JESSICA 186,51   

5432 DAL LAGO ELENA 139,83   

5501 GALOI LILIA 92,57   

5547 DE BERTI NICOLÒ 150   

5569 PREZIOSO VALERIA 21,6 “Carta ESU per l’Università” non 



 

attiva in banca 

5573 RIZZI CRISTINA 97,71 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5604 ZANELLA  ANNA  92,57   

5650 VENA ANNA MARIA 36   

5657 VANTAGGIATO CECILIA 36   

5658 VANTAGGIATO GIUSEPPE 36   

5660 CERANTOLA NICOLA 94,5   

5666 CHESINI MARIA 57,6   

5671 GUERRA FEDERICO 19,41   

5678 SELVINI SARA 171,27   

5683 FATTARELLI LAURA 57,6   

5686 FASOLI ALICE 50,4   

5700 MIORANDI VERONICA 113,94   

5710 FASANO FRANCESCA 64,41   

5713 FORNARI JENNIFER 83,82   

5725 CIUCIULEANU CATALINA 133,74   

5734 MATTEI MIRIAM 172,86   

5744 BAIETTA MARTINA CHIARA 70,5   

5755 DAL MASO NICOLA 56,4 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5768 HAMMOND BARBARA ASHELEY 70,8   

5795 MARAN SERENA 99,15   

5805 CASTROVILLI GIORGIO 72   

5832 ZISI OLIANA 94,29   

5843 RIZZATO VALERIA 36   

5852 GUERRIERI FABIANA 51,3 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5854 BONFANTE ALESSANDRO 104,4   

5865 OLIOSI LAURA 114,84   

5872 AGRESTI SARA 37,95   

5879 ZANI STELLA 78   



 

5888 CAZZOLA VALENTINA 84,6   

5905 WARNAKULASURIYA FEDERICA SUMALI SADARUWANI 
FER 

159,84   

5906 GIARETTA MARTINA 84,24   

5909 MANZALINI MARTINA 60   

5913 BRAMBILLA LUCA 52,2   

5929 ZAMBOTTO ISABELLA 66,3   

5941 BONATO PAOLO 97,02   

5945 BAMBI ALICE 185,4   

5948 MALAVASI MARTINA 92,13   

5950 ALBASINI ROMINA CONSTANZA 159,84   

5964 GAGLIOTTO ANNA 41,7   

5968 GALBI AHLEM 119,79   

5999 CORRADINI STEFANIA 156   

6012 DUSI FEDERICA 57,6   

6035 ISGRò ANA LAURA 189,42   

6036 GIANNONE ANNALISA 72   

6040 PERBELLINI LUCA 140,4   

6055 BENNANY GIULIA IMEN 113,4   

6058 ROI MONICA 69,78 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

6064 ROSSINI ELISA 95,7   

6079 LO RE ILARY 63,6   

6281 ESPOSITO VIVIANA 63,24   

6357 SIGNORATO TIZIANO 114,18   

6377 SANTUARI LUCA 152,55   

6381 LEANZA FEDERICA 35,4   

9488 BASCHIROTTO ROSA 75,3   

9643 ZENI ERIKA 7,2 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

   7695,45  

 



 

Allegato “C” al Decreto del Direttore n. 175 del 31.07.2014 
 

PROTOCOLLO COGNOME NOME contributo  AVVISO_2 

4321 SCARDONI LUCA 101,25   

4365 DE STEFANI MARINA 50   

4367 COMENCINI MARCO 120   

4375 POLI DEBORA 183,1   

4378 MIGLIORINI LUCA 50   

4379 SAIANI SILVIA 130,53   

4428 ZUBBI STEFANIA 200   

4457 CARLIN GIULIA 137,5 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

4478 ACCARDI EMANUELA 66,65   

4494 BATTISTI GIORGIA 149,05   

4575 SCHONSBERG MONICA 111,5 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

4772 CORAZZARI SIMONE 136,8   

4778 CIPRIANI ANNA 139,13   

4827 BONOMI MONICA 110,83   

4834 TERZI MAICOL 153,45   

4893 SOLIMINI SARA 50   

4903 SARTORI CECILIA 186,28   

4918 ZIVIANI  EVA 100 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

4958 ROSSETTI AMBRA 120,83   

5005 ROVERI SIMONA 133,95 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5034 ENDRIZZI GIULIA 121,83   

5089 NASCIMBENI ELENA 85,2   

5111 BONVISSUTO LUCIA 110,83   

5170 SAVOLDINI SIMONA 131,73   

5182 DALLA VIA VALERIA 50   

5244 DALLAGIACOMA FEDERICA 167,83   



 

5315 MASTROTTO ERICA 156,08 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5400 MARINI ELENA 50   

5409 FERRARI ILARIA 50   

5412 CHIELLINI ERIKA 41,68   

5426 ZANONI SAMUELE 111,23   

5429 DUCOLI TRISHA 80   

5440 YOUNAS AFIA 168,86   

5442 ZANI CAROLINA 59   

5456 VESENTINI ANNALISA 143,33   

5477 LICITRA DAVIDE 81,55   

5492 SCANDOLARA FEDERICA 72,28   

5540 REBELLATO SILVIA 50   

5548 SPANEVELLO GIORGIA 119,4   

5551 PEDERCINI ALESSANDRO 50   

5552 PEDERCINI CHANTAL 41,65   

5558 ROMANI EDOARDO 141,5   

5591 VERZOLA CHIARA 105,2   

5596 FACCINI RICCARDO 136,14 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5602 RUBBO ANNA 151,54   

5613 PRET RICCARDO 120   

5620 RIOLFI ELENA 80,43   

5637 ANTONELLI LUCA 77,6   

5641 BARILE LUCA 175,2   

5653 SIMBENI ALICE 113,7   

5655 PESENTE ELENA 120,83   

5664 ANDREAZZA ALESSIA 73,13   

5677 CECCHIN MICHELA 170,85   

5698 MARCHELUZZO LORENZO 94,5   

5711 MONTù ELENA 105   

5742 SCIENZA BEATRICE 72,3   



 

5750 FONTANA LAURA 50   

5757 MANFRE' MARTINA 105,2 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5777 MANTOVANI LUCA 50 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5787 BELLINI ELEONORA 124,5 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5804 MURARO ELENA 100,95   

5824 CHIERCHIA VANESSA 120,75 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5825 GODI MARCO 80,43   

5829 PAGHERA MICHELA 109 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5837 FERRARI ESTER 50 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5842 QUINTARELLI PATRIZIA 70,2 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5861 CASELLA ROBERTA 100   

5862 PRATI SILVIA 50   

5869 CAVESTRO SOFIA 32,78 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5870 RASETTI ALBERTO 93,13   

5876 POLATO FRANCESCA 123,55   

5880 ANSIDEI PIETRO 126,05 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5886 VEZZARO DEBORAH 177,06   

5889 BRUNELLI ANNA 50   

5893 FILALI 
MAAROUF 

MOUNIA 189   

5918 AMBROSI BIANCA LUNA ELETTRA 88,5   

5920 CELESTRI MARIA 199,75 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5921 GIULIARI FRANCESCO 70,2 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5933 GROFF CHIARA 200   

5939 BRUNELLI LUCA 64,38   



 

5955 BETTANIN MICHELA 52,7   

5957 AMBROSI CAROLINA COSTANZA 
MARIA 

82,5   

5989 SBROFATTI ELENA 114,5   

5997 MARANGONI ALESSANDRA 107,18   

6005 FERRARI THOMAS 100   

6009 STEFANI LAURA 71,45   

6013 FORMIGONI ROMINA 55,94   

6016 MATTIOLO DAVIDE 153,63   

6021 MARIOTTI IDA 200   

6032 LORA LUCIA 82,15   

6034 BOTTURI ALICE 197,25   

6059 MONTOLLI ELISA 50   

6061 OCCHI LAURA 90   

6074 BELLINI MICHELA 50   

6078 FANTONI SILVIA 200 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

6356 TORESINI ILARY MARIA 200 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

6435 BARONI SARA 32,5   

9461 BERLOFFA MARIKA 124,25   

9627 VIALI ELISABETTA 93,55   

   10594,28  

 



 

Allegato “D” al Decreto del Direttore n. 175 del 31.07.2014 
 
PROTOCOLLO COGNOME NOME contributo  AVVISO_2 

4245 CARRARA SILVIA 200 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

4256 PELOSO MASSIMILIANO 39   

4263 D'ADDAZIO ELENA 94 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

4336 PELLEGRINI RAFFAELLA 200   

4377 FACCI EDOARDO 48   

4420 MARCANTONI PATRICIA 91   

4425 PAPOTTI ALESSANDRA 58   

4466 SEGHETTO MARCO 91,5   

4495 BERTONCELLI CHIARA 70,5   

4512 GHITTI ELISA 200 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

4540 CORRADI ARIANNA 72   

4647 ZAMBON ANNA 52,25   

4710 PUPELLO MARINA 48   

4712 GIRARDI TOMMASO 164,73   

4714 BOSI MICHELA 180,05   

4719 CAVAZZA FRANCESCA 62,5   

4730 PANDELLI SILVIA 76,05   

4765 MARCHESONI MARICA 135,68 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

4793 CHAUDHRY MEGHNA 46   

4843 CAVAZZA VALENTINA 62,5   

4886 CARCERERI CHIARA 35,13   

4945 GARDINALE SARAH 76   

4993 FABRIS GIORGIA 74,15   

5001 DAL CERO SARA 94,7   

5014 RUGGERI CAROLINA 79,65   

5022 SGARBI CRISTINA 107,13   



 

5055 VERTUA MONICA 162,23   

5064 DALLA 
VECCHIA  

FRANCESCA 54   

5151 MONTECCHIO SIMONE 71,08   

5167 MUNARETTO SOFIA 74,15   

5172 BON ALESSANDRA 65   

5177 GIACOMETTI ANNA 96   

5179 GHAZVANI SINA 60 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5184 PLAFONI JESSICA 46,1   

5185 TACCHELLA CRISTIAN 113,75   

5197 DE 
BARTOLOMEO 

SARA 36   

5213 SARASSI SILVIA 127   

5224 SAMBUGARO MARINA 43,5   

5247 PICHIERRI DEBORAH 140   

5262 ZANI MIRKO 135,4   

5273 SALVETTI CRISTIAN 67,85   

5298 TOMASETTO MONICA 58,15   

5308 DAMBAGE ROMA MIHIRI MADHUSHANI 
FERNAND 

83   

5322 DE CONTI ROBERTA 112,35   

5340 MUZZIOLI SARA 106,58 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5345 PICA GIULIA 119,13   

5378 FRACCARO ERICA 91   

5386 TURATO MARTINA 62,9   

5387 PODAVINI LAURA 79,35   

5407 PASSIGATO GIULIA 121,5   

5423 DAVTYAN ALEXANDER 200   

5424 MARCHIONI GIULIA 77,55   

5461 TOMMASI GRETA 43,5   

5462 OBIALOR WENDY 87,68   



 

5476 BALAN ANDREA 152,5   

5489 MARMIROLI ANDREA 32,5 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5496 MORANDI MATILDE 200   

5503 EMPORIO PIETRO 152,5   

5511 RAMA STELLA 92,5   

5546 CHERUBIN ARIANNA 130   

5634 FASOLO MARTINA 58,75   

5646 CAZZADORI  MATTEO 102,5   

5662 GUSMEROLI NICOLò 48 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5672 BARAUSSE FILIPPO 76,73   

5673 RIOLFI ALESSANDRO 68,4 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5679 GALIZIAN GIORGIA 60,25   

5688 GUAZZI LUCA 49,5 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5715 PERIZZOLO MICHELE 30,25   

5733 ZAMBRIN MARIA GRAZIA 98,75   

5754 VILIO RICCARDO 36   

5762 ZEVIANI FLAVIO 78   

5784 ZANARDINI EMANUELA 23,6   

5794 QUARTAROLO FABIO 91,25   

5806 MAZZONI VALENTINA 70,5   

5812 BIAZZI FILIPPO 127,2   

5819 MALPELI  MORENA 35,25   

5830 ROSSIN JASMINE 57,63   

5833 D'ANDREA FRANCESCO 43,15 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5836 PISANO ROSSANA 148,03   

5838 ORGANO ALESSIA 91,2 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5850 PARENTI MICHELE 36   



 

5856 CARNEMOLLA LUCIA MARIA RITA 41,75   

5874 MAFFEI ELISA 95,4   

5892 FORONI VERONICA 60   

5898 FELICETTI MARIA 24   

5900 CARPANI ELENA 43,03   

5903 CHIESA ALESSANDRA 95,18 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5911 BOLOGNESE GIORGIA 135,78 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5914 PIAZZA SERENA 114,08   

5919 EMANUELLI ALESSANDRA 94,5 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5923 FALDA ALESSANDRO 48   

5924 PEROTTI GIORGIA 58,75 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5926 CHITò ILARIA 48 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5932 GIULIARI SANDRO 18   

5934 SCHIARANTE SILVIA 70,5   

5942 LI ROSI GILDA 190,68 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5943 BORTOLOTTI SERENA 123,38   

5956 ECCEL DEBORA 149,63   

5970 BARBATO ELISABETTA 38   

5978 GASPEROTTI IRENE 94,95   

5982 ARIOLI LUCA 141,95   

5983 FATTORI GIORGIA 41   

5985 MAISTRELLO MASSIMO 42,85   

5993 BEGNOZZI FRANCESCA 94,45   

5994 GROSSOLE LINDA 140,83 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

5998 CLEMENTI MARIA 87   

6000 PASQUALINI RICCARDO 94   

6001 THIELLA FRANCESCO 97,8   



 

6002 LEONI DANIELA 61,35   

6004 RIGOTTO CHIARA 79,53   

6006 PROCACCIO STELLA 176,83 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

6010 DAL MONICO ANNA 58,6   

6015 MORANDI MARTA 70,8   

6018 MANCINI ANNA 140   

6023 GUERINI BARBARA 95,4   

6024 MODENESE MARCO 46,45   

6037 CLAUS FRANCESCO 164,73 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

6041 PERBELLINI CHIARA 148   

6042 ERMANIS GIOVANNI 66,25   

6043 SISSA SIMONA 80,85   

6047 FASOLI FABIO 47   

6048 TRIVINI 
BELLINI 

ALBERTA 63,3   

6052 BALLOTARI ELISA 111   

6060 BALLOTARI MARCO 160   

6067 TIBESIGWA INNOCENT GERALD 164,73   

6070 BASSI LAURA 47,95   

6345 STIBIOLI MARCO 67,5   

6350 RIGGI ANDREA 47 “Carta ESU per l’Università” non 
attiva in banca 

6353 POSTAL ELEONORA 154,03   

6358 DALPIAZ ANGELA 65,63   

6359 VIANINI MARTA 126   

6379 VIGOLO NICOLò 36   

9392 BENATI MIRCO 104   

   11850,63  

 



 

Allegato “E” al Decreto del Direttore n. 175 del 31.07.2014 
 
PROTOCOLLO COGNOME NOME MOTIVO ESCLUSIONE 

5902 ABOUSSAAD SAFAA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5201 AGTER MIRCO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4399 AIT YOUSSEF IASMIN Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5965 ALBERTINI NOEMI Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5967 ALBERTINI SARA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5550 ALDEGHERI VALERIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4462 ALESSI CHANTAL Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5610 ALVAREZ 
BOHORQUEZ 

JESUS ANTONIO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5303 AMARANTE ANTONIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5947 ARGENTIERO MARIA 
GIOVANNA 

Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4279 AVOGARO MARTA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5931 BANA ANNALISA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5986 BARONI ALESSANDRA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5675 BARTOLI CHIARA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5317 BASCHIROTTO FILIPPO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6038 BERTINAZZO ERICA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5867 BERTOLI FRANCESCA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5374 BERTOLLA SONIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5877 BISIGHIN PAOLO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5128 BODNAR MARTA ALINA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5972 BOLDRINI DESY Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5949 BOMPIERI DESY Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5766 BONAFINI MATTEO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5712 BORDONI SARA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4675 CAPPELLARI CLAUDIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4761 CAPPELLARI GIULIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5896 CAPPELLETTI SOFIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 



 

5984 CAPRARO ELIANA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5847 CAREGNATO RICCARDO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5523 CAROLLO ELIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5154 CASELLA FRANCESCA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5229 CAVALIERI ANDREA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5936 CAVAZZA ALVISE Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5907 CELA NERISA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5441 D'ANGELO RACHELE Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6033 DONADONI ALESSIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4469 DORIGONI PRISCILLA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5974 DUSI VERONICA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5827 FALASCO LUCA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4996 FASOLI ALESSANDRA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5809 FAUSTINI  SELENE  Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5980 FERRARESI GIULIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5831 FILALI MAAROUF NOURA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5944 GARDINI SERENA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5821 GASPARINI FRANCESCA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5260 GHIDONI FEDERICA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4639 GHITTI JENNIFER Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5782 GIBERTONI LUCA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6063 GRASSI FEDERICO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5884 GUAETTA CRISTINA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6062 GUARDINI VANESSA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4557 GUARNERI  VIVIANA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5979 ISEPPATO SILVIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6051 LANZAROTTO GRETA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5751 LEANZA GIANLUCA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6031 LONARDONI CAMILLA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5584 LOVATO SILVANA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5775 MAGGIOLO GRETA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 



 

5807 MAGNAVACCA MAURO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5973 MAIMONE FRANCESCA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6373 MANFREDINI CINZIA  Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6019 MARAGNOLI MATTEO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6027 MARCONCINI SARA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5057 MAROGNA ALICE Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5959 MARSICO LORENZO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5490 MASETTO KELLY Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5707 MIGNOLLI JACOPO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6065 MIKIC GRETA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5109 MIRANDA ROSSELLO SOLANGE 
GABRIELA 

Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5823 MODENESE SILVIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6020 MONDIN ILENIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4652 MORI FEDERICA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5522 MOSOLE ELEONORA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5976 NODARI VERONICA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5704 NOGARA DENISE Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5343 OLIVIERO EVA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4610 OUARITI HAGER Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5981 PALAZZINI 
DALLASERRA 

DIONISO 
AURELIO 

Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6066 PARIS ANGELA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5990 PASINI CAMILLA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5073 PASSIGATO FRANCESCO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5749 PELLEGRINI ISABELLA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5927 PERNIGOTTI AURORA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5186 PESENTI ISABELLA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4579 PIAZZOLA CRISTIANA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4322 PIERANTONI VALENTINA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5676 PLOTNIKOVA ANNA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

7543 PRANDELLI GIORGIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 



 

6057 PRANDO GIADA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5991 PUGLISI EMANUELA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6008 RAVETTA GIULIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5747 RIGOLDI VALERIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5988 RIZZO CLAUDIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5969 RONCAGLIA SERENA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4485 ROSSIN MICHELE Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6044 ROSSINI FRANCESCA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5612 RUMIATTI MARTINA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5488 SABAINI GOMITOLO GALATEA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5935 SANSONI ELISA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5916 SANTOLINI LIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5301 SBIZZERA LISA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5930 SCOLARO MELANIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6343 SPLENDORI GIANMARCO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

9584 TABIRI HOUDA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5810 TAIETTA VALENTINA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5093 TERRANOVA ELEONORA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5716 TOMAZZOLLI CINZIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5866 TONO CHIARA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6017 VALENTI FRANCESCA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5971 VANONI ILARIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5739 VIGHINI ELISA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

4916 VITALE ANDREA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5992 VUCINIC PAOLO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5670 ZAMBOLIN LUNA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5899 ZAMPIERI MATTEO Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5779 ZANIBONI ALICE Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

6014 ZANIN ANDREA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

5175 ZANOTTO ILARIA Documentazione non pervenuta entro i termini previsti 

 



 

Allegato “F” al Decreto del Direttore n. … del … 
 
PROTOCOLLO COGNOME NOME MOTIVO ESCLUSIONE 

4272 VELLERE ALESSIA Iscritta ad altra università 

4925 VENERUSO ANNA Abbonamenti riferiti ad anni non previsti dal bando 

4986 CONEGLIAN THOMAS Documentazione incompleta 

5722 CLAUS MARTINA Documentazione incompleta 

 


		2014-08-01T07:42:00+0000
	Verza Gabriele


		2014-08-01T12:15:24+0200
	Assunto impegno di spesa




